Trust 
Solutions Brasil Sistemas Ltda. - CNPJ: 08.258.405/0001-36. OBJETO: Licenciamento de uso de software 
integrado de gestão para previdência complementar. FUNDAMENTO LEGAL: art. 25 da Lei nº. 8.666/93. 
VIGÊNCIA: 25/01/2019 a 24/01/2023. VALOR: R$ 1.034.901,60 (um milhão, trinta e quatro mil, novecentos 
e um reais e sessenta centavos). ASSINATURA: 25/01/2019. 

Extrato publicado no Diário Oficial da União (DOU) em 30/01/2019. 
Disponível em:  http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=30/01/2019&jornal

=530&pagina=143 

Brasília, 30/01/2019.